
（法第 28条関係） 

平成２３年度 特定非営利活動に係る事業 会計財産目録 

  平成２４年 ３月３１日現在 

特定非営利活動法人 日本コンピュータ振興協会 

科  目・摘  要 金   額（単位：円） 

Ⅰ 資産の部 

１ 流動資産 

現金預金 

現金 現金手許有高 

普通預金東邦銀行福島駅前支店  

郵便貯金 

流動資産合計   

 

２ 固定資産 

 

固定資産合計   

資産合計    

 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

 

流動負債合計   

 

２ 固定負債 

 

固定負債合計   

負債合計    

 

正味財産    

 

 

 

127,105 

144,810 

29,036 

 

 

 

 

 

 

300,951 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,951 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

720 

 

 

 

 

720 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

720 

 

 

 

 

0 

 

 

 

300,231 

 


